

Anestezi programından mezun olduktan sonra neler yapabilirim?

Bu çalışma Anestezi programı mezunlarının genel olarak çalışabileceği alanlar hakkında bilgilendirmeyi amaçlamıştır.

Bu bilgiler iş arayışınıza destek olmayı, sizlere yol göstermeyi ve yapacağınız araştırmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Daha fazla bilgi ve destek için Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezini ziyaret edebilirsiniz.

Bu bilgiler belirli bir sektörü, alanı, kurumu, şirketi veya akademik kurumu tavsiye niteliğinde değildir. Olası iş fırsatları, sektörler, iş alanları, kurumlar, şirketler ve akademik kurumlar burada yazanlarla sınırlı değildir. Burada yazılı olanların haricinde de fırsatlar olabilir.

ANESTEZİ

Programın amacı sağlık kurum ve kuruluşlarının Anesteziyoloji ve Reanimasyon ünitelerinde hastaların ameliyat öncesi hazırlanmasında, anestezi ve aneljezi uygulamalarında gerekli donanımların hazırlığı ve kullanımı, hasta veya yaralının hayati fonksiyonların takibi ve kayıtlarının

tutulması, özel hasta ve ameliyat türlerinde anestezi uygulamalarında ekip içerisinde yasal çerçeveler ve etik kurallara uygun olarak mesleki sorumluluk ve görevlerini yerine getirebilme bilgi ve becerisi gelişmiş, kendini alanı ile ilgili beceri ve yetkinliklerini geliştirme ve

güncelleme yetisine sahip “Anestezi Teknikeri” yetiştirmektir. Ameliyatla tedavi yöntemleri, estetik vb. alanlarındaki gelişmelere bağlı olarak Anestezi Teknikerlerine duyulan ihtiyaç günümüzde giderek artmaktadır.

OLASI SEKTÖRLER

Aile hekimlikleri

Toplum sağlığı merkezleri

Poliklinikler Tıp merkezleri

Devlet hastanesi

Doğum evi

Özel klinikler ve Dispanserler

Üniversite Hastaneleri

Özel Hastaneler

Ameliyathanesi bulunan her türlü sağlık merkezlerinde

DIKEY GEÇİŞ İLE GEÇEBİLECEĞİ BÖLÜMLER

Acil Yardım ve Afet Yönetimi

Hemşirelik

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri

İŞ ARAMA PORTALLARI

Kariyer.net: <http://www.kariyer.net/website/index.aspx>

Yenibiris: <http://www.yenibiris.com/>

Secret CV: <http://www.secretcv.com/>

Careerjet: <http://www.careerjet.com.tr/>

Devlet Kurumları: <http://www.ab-ilan.com/>, <http://www.memurlar.net/>

DAHA FAZLASI İÇİN KARIYER MERKEZİ WEB SİTESİ

<http://kariyer.biruni.edu.tr/>
